 OB6623
 32-bit Microcontroller
 32K Flash ROM
© On-Bright Electronics                          Confidential                                    Datasheet
                     OB_DOC_DS_ OB6623_Rev.A
-1-
1 简介
OB6623GNP

                     OB_DOC_DS_ OB6623_Rev.A
-14-
3.1 订货信息
OB6623 ihhkL
YWW
i: 工艺标志{ U = 1.8V ~ 5.5V}
hh: 封装脚位
k: 封装形式后缀{as table below }
L: 无铅标志{无文字即含铅，”P” 即无铅}
Y: 年
WW: 周(01~52)
Postfix Package
GNP LQFP
Downloaded From  Oneyac.com
单击下面可查看定价，库存，交付和生命周期等信息
>>On-Bright
Downloaded From  Oneyac.com